

Müstəqillik dövrünün ən böyük büdcəsi qəbul edildi

Dekabrın 3-də spiker Sahibə Qafarovanın sədrliyi ilə parlamentin növbəti plenar iclası keçirilib. İclasda Baş nazir Əli Əsədov və hökumət üzvləri iştirak ediblər.

Öncə Milli Məclisin Sədri noyabrın 30-da Dövlət Sərhəd Xidmətinin hərbi helikopterinin Xızı rayonu ərazisində yerləşən poliqonda təlim uçuşları yerinə yetirərkən qəzaya uğradığını xatırladaraq, qəza nəticəsində 14 hərbi qulluqçunun həlak olduğunu, 2 hərbi qulluqçunun isə yaralandığını qeyd edib. Sahibə Qafarova həlak olanlara Allahdan rəhmət dilə-

yib, yaralı hərbi qulluqçularımıza şəfa arzulayıb. Spikerin təklifi ilə həmin qəzada şəhid olan hərbi qulluqçulara xatirəsi Milli Məclisdə bir dəqiqəlik sükutla yad olunub.

Sankt-Peterburq və Madriddə Azərbaycan həqiqətləri

Parlament nümayəndə heyətinin Sankt-Peterburq və Madrid səfərləri barədə Milli Məclisə məlumat verən sədr bildirib ki, 24-26 noyabr tarixlərində Rusiyanın Sankt-Peterburq şəhərinə işgüzar səfərdən məqsəd MDB PA-nın Şura və 53-cü plenar iclaslarında iştirak

etmək olub. Qeyd edib ki, Azərbaycan parlamenti nümayəndə heyətinin iştirak etdiyi ilk tədbir noyabrın 25-də keçirilən beynəlxalq konfrans olub.

Sahibə Qafarova nəzərə çatdırıb ki, konfransda etdiyi çıxışda digər məsələlərlə yanaşı, Azərbaycanın COVID-19 pandemiyasına qarşı global səylərə verdiyi töhfələr, ölkəmizdə bu bəla ilə mübarizə sahəsində həyata keçirilən tədbirlər, Azərbaycanın Birinci vitse-prezidenti Mehriban xanım Əliyevanın rəhbərlik etdiyi Heydər Əliyev Fondunun bu sahədə gördüyü işlər və səhiyyə sistemində əldə edilən uğurlar haqqında da məlumat verib.

Deputatların diqqətinə çatdırılıb ki, noyabrın 26-da MDB Parlamentlərarası Assambleyasının 53-cü plenar iclasında çıxış edərkən Milli Məclisin Sədri bir sıra məsələlərə münasibət bildirməklə yanaşı, 44 günlük Vətən müharibəsində Qələbə sayəsində azad olunan ərazilərimizdə genişmiqyaslı yenidənqurma və bərpa işlərinə başladığı barədə də məlumat verib.

Daha sonra noyabrın 26-dan 28-dək Parlamentlərarası İttifaqın 143-cü Assambleyasında və Assambleya çərçivəsində Qoşulma Hərəkatının Parlamentlər Şəbəkəsinin təsis iclasında iştirakla əlaqədar İspaniya-

nın paytaxtı Madriddə işgüzar səfəri barədə məlumat verən Sahibə Qafarova bildirib ki, noyabrın 27-də Parlamentlərarası İttifaqın 143-cü Assambleyası keçirilib. Toplantıda "Demokratiyanın üzleşdiyi müasir çağırışlar" mövzusunda müzakirələr aparılıb. Sahibə Qafarova Assambleyada çıxış edərək 2020-ci il noyabrın 10-da Azərbaycan, Ermənistan və Rusiya liderləri tərəfindən imzalanmış üçtərəfli Bəyanatla Dağlıq Qarabağ münaqişəsinə son qoyulduğunu və bu münaqişənin artıq tarixə qovuşduğunu çatdırıb.

